АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕДОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2019 года                                                                     №  17

с. Шедок

О внесении изменений в постановление администрации Шедокского

сельского поселения Мостовского района от 31 октября 2017 года №119

«Об утверждении муниципальной программы «Формирование

современной городской среды» на территории Шедокского сельского

поселения Мостовского района на 2018-2022 годы»

В целях реализации постановления Правительства Российской

Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении правил

предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета

бюджетам субъектов российской федерации на поддержку государственных

программ субъектов российской федерации и муниципальных программ

формирования современной городской среды», руководствуясь Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.179

Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ,

постановлением главы администрации Шедокского сельского поселения

Мостовского района от  01 августа  2016 года № 134 «Об утверждении

Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ Шедокского сельского

поселения Мостовского района»  и Уставом Шедокского сельского

поселения Мостовского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Шедокского сельского поселения Мостовского района от 31 октября 2017

года № 119 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование

современной городской среды» на территории Шедокского сельского

поселения Мостовского района на 2018-2022 годы:

1) паспорт муниципальной программы «Формирование современной

городской среды» на территории Шедокского сельского поселения

Мостовского района на 2018-2022 года изложить в новой редакции согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению;

2)  приложение № 2 к муниципальной программе «Формирование

современной городской среды» на территории Шедокского сельского

consultantplus://offline/ref=33A206A66FC6E4836698932A00E3D1E06C295A39849837A99A91A825A1C2ACE4FCD057F3B8g8Q3L

2

поселения Мостовского  района на 2018-2022 года «Перечень основных

мероприятий муниципальной программы «Формирование современной

городской среды» на территории Шедокского сельского поселения

Мостовского  района на 2018-2022 года», изложить в новой редакции,

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

3) приложение № 3 к муниципальной программе «Формирование

современной городской среды» на территории Шедокского сельского

поселения Мостовского  района на 2018-2022 года «Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной программы  «Формирование современной

городской среды Шедокского сельского поселения Мостовского  района на

2018-2022 года», изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к

настоящему постановлению;

 4) приложение № 4 к муниципальной программе «Формирование

современной городской среды» на территории Шедокского сельского

поселения Мостовского  района на 2018-2022 года «План реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды»

на территории Шедокского сельского поселения  Мостовского  района на

2018-2022 года, изложить в новой редакции, согласно приложению № 4 к

настоящему постановлению;

            5) приложение № 5 к муниципальной программе «Формирование

современной городской среды» на территории Шедокского сельского

поселения Мостовского  района на 2018-2022 года «Адресный перечень

дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых

территорий общего пользования подлежащих благоустройству», изложить в

новой редакции, согласно приложению № 5 к настоящему постановлению;

2. Общему отделу администрации Шедокского сельского поселения

Мостовского района (Касмынина) обнародовать настоящее постановление и

разместить на официальном сайте администрации Шедокского сельского

поселения в сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Шедокского

сельского поселения                                                                    В.А. Алексеев